[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля  2019 года                       № 243
	Об утверждении Порядка возмещения из бюджета муниципального образования расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения исполнения обязательств муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, как собственника жилых помещений специализированного жилищного фонда, в соответствии с частью 3 статьи 153.92 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок возмещения из бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             А.П.Кутузов
Исп.УвароваА.С.
Разослано: дело-2,бух.-1, Прокуратура -1, отд. ЖКХ-1
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение: http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010